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Zuidelijke Cirkel 2024 - 2e wedstrijd
Hoogerheide, 21-4-2024

Programmanr. 1 4 x 50m schoolslag lft 80 - 359
21-4-2024 - 14:00 Resultaten

rang vereniging tijd RT PARA

200+, Heren

1. V.Z.V. Njord 1 V.Z.V. Njord NED 2:44.57
Jacques, Verriet 70 40.71 Francis, Roosen 68
Charles, Geurten 66 Erik, Keukens 75

120+, Dames

1. V.Z.V. Njord 2 V.Z.V. Njord NED 3:02.91
Laura, Folkers 01 48.48 Karin, Sagonas-Koolen 70
Inge, Hertogh 01 Renee, de Kok-Meeusen 84

100+, Gemengd

1. ZV De Zilvermeeuw 1 ZV De Zilvermeeuw NED 2:55.06
Frans, Dielens 89 48.68 Martijn, Clarijs 01
Anka, de Koning 00 Femke, van Dijk 02

160+, Gemengd

1. De Biesboschzwemmers 1 De Biesboschzwemmers NED 2:40.69
Nico, Swart 68 37.70 Antoinette, Kant 69
Sander, van Tilburg 86 Mandy, Swart 99

2. Psv 1 Psv NED 2:41.77
Rolijn, van Vught 90 45.09 Liselotte, Joling 75
Eymert, van Rooij 66 Harold, Matla 68

200+, Gemengd

1. O D 1 Old Dutch Breda NED 3:04.27
Adriaan, Kop 61 43.83 Loes, Schellekens 90
Nico, Baay 42 Chantal, Verhoeff 79

Programmanr. 2 25m vrije slag Masters Open
21-4-2024 - 14:12 Resultaten

rang naam vereniging tijd RT PARA

Masters 20+, Heren

1. Martijn, Clarijs ZV De Zilvermeeuw NED 200104669 13.55

Masters 25+, Heren

1. Luke, van Elst V.Z.V. Njord NED 199805903 12.90

Masters 30+, Heren

1. Denny, Groeneveld Bijtelskil NED 199202165 14.43
2. Kevin, van Beek V.Z.V. Njord NED 199406161 18.64

Masters 35+, Heren

1. Remco, van der Graaf Psv NED 198704007 13.47

Masters 40+, Heren

1. Michael, Hommerson MNC Dordrecht NED 198403387 15.66
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Zuidelijke Cirkel 2024 - 2e wedstrijd
Hoogerheide, 21-4-2024

Programmanr. 2, 25m vrije slag

Masters 50+, Heren

1. Bas, Kremers Trb/Res NED 197201611 13.92
2. Dennis, van Markesteijn TZC Vahalis NED 197201333 15.53

Masters 55+, Heren

1. Francis, Roosen V.Z.V. Njord NED 196801581 13.63

Masters 60+, Heren

1. Joost, de Kroon AquAmigos NED 196400999 14.99
2. Adriaan, Kop Old Dutch Breda NED 196101135 15.42
3. Hans, Vloedgraven Old Dutch Breda NED 196400917 15.65
4. Arno, van Ederen ZV De Zilvermeeuw NED 196100955 15.86
5. Ruud, Voorvaart Old Dutch Breda NED 196101139 16.26
6. Stephan, van Beek V.Z.V. Njord NED 196201289 16.81

Masters 65+, Heren

1. Frans, Antonissen Old Dutch Breda NED 195500451 15.90

Masters 80+, Heren

1. Rob, Hanou Psv NED 194300109 20.16
2. Nico, Baay Old Dutch Breda NED 194200053 21.97

Masters 85+, Heren

1. Nic, Geers Psv NED 193800007 19.91

Masters 20+, Dames

1. Roos, Englebert Hieronymus NED 200200606 13.64

Masters 25+, Dames

1. Jochem, van Bochhove Acz NED 199605913 14.61
2. Gemma, Esselaar Trb/Res NED 199806714 20.00

Masters 30+, Dames

1. J., Coenders-Peijnenburg Trb/Res NED 199008502 16.07

Masters 35+, Dames

1. Nanda, van Heteren Psv NED 198901728 15.18
2. Evy, van Kempen Trb/Res NED 198605286 18.69

Masters 40+, Dames

1. Else, de Rooij MNC Dordrecht NED 198202560 18.47
2. Mariska, Boeykens ZV De Zilvermeeuw NED 198302618 39.44

Masters 45+, Dames

1. Sandra, Van der Helm ZPC De Rog Weert NED 197801340 16.30
2. Dorien, van Petersen MNC Dordrecht NED 197601186 16.72
3. Mascha, Schijvenaars ZV De Zilvermeeuw NED 197900754 21.03

Masters 50+, Dames

1. Trudie, van Niejenhuis TZC Vahalis NED 197100444 15.25
Gudule, van der Meer Psv NED 197200396 15.25

3. Karin, Sagonas-Koolen V.Z.V. Njord NED 197000964 15.92
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Zuidelijke Cirkel 2024 - 2e wedstrijd
Hoogerheide, 21-4-2024

Programmanr. 2, 25m vrije slag

Masters 55+, Dames

1. Nicole, Hellenbrand Psv NED 196500644 23.55

Masters 65+, Dames

1. Lies, Hartman Psv NED 195600116 27.89

Masters 80+, Dames

1. Truus, Ruiter Old Dutch Breda NED 194000004 30.11

Masters 85+, Dames

1. Marie, Smits Old Dutch Breda NED 193800004 23.06

Masters 95+, Dames

1. Marianne, Maandonks Psv NED 192600004 43.79

Programmanr. 3 100m rugslag Masters Open
21-4-2024 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging tijd RT PARA 50m 100m

Masters 20+, Heren

1. Jesper, Pas V.Z.V. Njord NED 200200967 1:07.03 32.96 34.07

Masters 25+, Heren

1. David, Kievit z.c De Schotejil NED 199900325 1:05.28 31.75 33.53

Masters 30+, Heren

1. Lars, Duijnhouwer De Biesboschzwemmers NED 199107161 1:14.95 36.59 38.36

Masters 45+, Heren

1. Erik, Keukens V.Z.V. Njord NED 197500445 1:15.44 36.00 39.44

Masters 50+, Heren

1. Jacques, Verriet V.Z.V. Njord NED 197001039 1:24.19 41.56 42.63
DIS Wouter, van der Stelt De Biesboschzwemmers NED 197200889 RD

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te

zetten.

Masters 55+, Heren

1. Charles, Geurten V.Z.V. Njord NED 196600239 1:15.02 36.66 38.36
2. Harold, Matla Psv NED 196800591 1:20.30 39.56 40.74
3. Nico, Baljeu V.Z.V. Njord NED 196501645 2:01.07 59.68 1:01.39

Masters 60+, Heren

1. Hans, Vloedgraven Old Dutch Breda NED 196400917 1:19.94 39.38 40.56
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Zuidelijke Cirkel 2024 - 2e wedstrijd
Hoogerheide, 21-4-2024

Programmanr. 3, 100m rugslag

Masters 65+, Heren

1. André, Pantekoek Psv NED 195800321 1:42.58 51.81 50.77

Masters 75+, Heren

1. Nico, van Dongen ZZ&PC De Devel NED 194800159 2:45.85 1:16.24 1:29.61

Masters 20+, Dames

1. Esther, de Laat De Biesboschzwemmers NED 200000174 1:17.51 36.62 40.89
2. Laura, Folkers V.Z.V. Njord NED 200101670 1:30.79 43.47 47.32

Masters 25+, Dames

1. Larissa, Jansen Psv NED 199500660 1:18.19 38.13 40.06

Masters 30+, Dames

1. Rachelle, Hellenbrand Psv NED 199101204 1:41.12 49.14 51.98

Masters 35+, Dames

1. Marjolein, van der Poel O.Z. & P.C. De Warande NED 198703212 1:26.70 41.41 45.29

Masters 45+, Dames

1. Jolanda, van Gendt Psv NED 197800266 1:21.83 39.45 42.38
2. Chantal, Verhoeff Old Dutch Breda NED 197900912 1:27.26 42.97 44.29

Masters 50+, Dames

1. Edith, Janssen-Koolen Trb/Res NED 197300898 1:17.25 36.94 40.31
2. Trudie, van Niejenhuis TZC Vahalis NED 197100444 1:24.43 41.60 42.83

Masters 55+, Dames

1. Annette, Wijnja-Visser De Biesboschzwemmers NED 196700528 1:25.31 41.70 43.61
2. K., van Nassau-van den HeuvelOld Dutch Breda NED 196600188 1:39.36 48.65 50.71

Masters 70+, Dames

1. Ineke, Brouwers Psv NED 195200070 2:16.81 1:07.44 1:09.37
2. N., van Dongen-de Paepe ZZ&PC De Devel NED 195100044 2:25.66 1:10.26 1:15.40

Programmanr. 4 50m vrije slag Masters Open
21-4-2024 - 14:32 Resultaten

rang naam vereniging tijd RT PARA

Masters 30+, Heren

1. Kevin, van Beek V.Z.V. Njord NED 199406161 41.12

Masters 35+, Heren

1. Remco, van der Graaf Psv NED 198704007 29.27
2. Frans, Dielens ZV De Zilvermeeuw NED 198904981 36.60
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Zuidelijke Cirkel 2024 - 2e wedstrijd
Hoogerheide, 21-4-2024

Programmanr. 4, 50m vrije slag

Masters 40+, Heren

1. Michael, Hommerson MNC Dordrecht NED 198403387 37.61

Masters 50+, Heren

1. Jacques, Verriet V.Z.V. Njord NED 197001039 33.60
2. Dennis, van Markesteijn TZC Vahalis NED 197201333 35.30

Masters 55+, Heren

1. Francis, Roosen V.Z.V. Njord NED 196801581 29.09
2. Marcel, Tuerlings Trb/Res NED 196601577 31.81

Masters 60+, Heren

1. Paul, Wijnja De Biesboschzwemmers NED 196301403 30.21
2. Joost, de Kroon AquAmigos NED 196400999 32.78
3. Arno, van Ederen ZV De Zilvermeeuw NED 196100955 34.11
4. Ruud, Voorvaart Old Dutch Breda NED 196101139 35.91
5. Stephan, van Beek V.Z.V. Njord NED 196201289 37.45

Masters 65+, Heren

1. Frans, Antonissen Old Dutch Breda NED 195500451 34.66

Masters 80+, Heren

1. Rob, Hanou Psv NED 194300109 45.67

Masters 85+, Heren

1. Nic, Geers Psv NED 193800007 44.53

Masters 20+, Dames

1. Femke, van Dijk ZV De Zilvermeeuw NED 200203800 32.05
2. Inge, Hertogh V.Z.V. Njord NED 200101052 32.48
3. Anka, de Koning ZV De Zilvermeeuw NED 200005450 33.60

Masters 25+, Dames

1. Kim, van Rossum Sbc2000 NED 199706374 41.12
2. Gemma, Esselaar Trb/Res NED 199806714 45.93

Masters 30+, Dames

1. Rolijn, van Vught Psv NED 199004110 35.62

Masters 35+, Dames

1. Nanda, van Heteren Psv NED 198901728 33.56

Masters 40+, Dames

1. Renee, de Kok-Meeusen V.Z.V. Njord NED 198403350 33.62
2. Mariska, Boeykens ZV De Zilvermeeuw NED 198302618 1:25.44

Masters 45+, Dames

1. Dorien, van Petersen MNC Dordrecht NED 197601186 38.31
2. Mascha, Schijvenaars ZV De Zilvermeeuw NED 197900754 46.06
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Zuidelijke Cirkel 2024 - 2e wedstrijd
Hoogerheide, 21-4-2024

Programmanr. 4, 50m vrije slag

Masters 50+, Dames

1. Karin, Sagonas-Koolen V.Z.V. Njord NED 197000964 35.82

Masters 55+, Dames

1. Carol, Hollemans Acz NED 196900252 30.68
2. Antoinette, Kant De Biesboschzwemmers NED 196900920 34.66

Masters 80+, Dames

1. Truus, Ruiter Old Dutch Breda NED 194000004 1:09.61

Masters 85+, Dames

1. Marie, Smits Old Dutch Breda NED 193800004 51.95

Masters 95+, Dames

1. Marianne, Maandonks Psv NED 192600004 1:43.11

Programmanr. 5 25m vlinderslag Masters Open
21-4-2024 - 14:41 Resultaten

rang naam vereniging tijd RT PARA

Masters 20+, Heren

1. Jesper, Pas V.Z.V. Njord NED 200200967 13.83
2. Martijn, Clarijs ZV De Zilvermeeuw NED 200104669 14.37

Masters 25+, Heren

1. Luke, van Elst V.Z.V. Njord NED 199805903 16.05

Masters 30+, Heren

1. Denny, Groeneveld Bijtelskil NED 199202165 15.61

Masters 45+, Heren

1. Erik, Keukens V.Z.V. Njord NED 197500445 14.69

Masters 50+, Heren

1. Bas, Kremers Trb/Res NED 197201611 17.77

Masters 55+, Heren

1. Francis, Roosen V.Z.V. Njord NED 196801581 15.21
2. Nico, Swart De Biesboschzwemmers NED 196801475 15.90
3. Nico, Baljeu V.Z.V. Njord NED 196501645 20.60

Masters 60+, Heren

1. Hans, Vloedgraven Old Dutch Breda NED 196400917 15.64
2. Adriaan, Kop Old Dutch Breda NED 196101135 17.47

Masters 80+, Heren

1. Nico, Baay Old Dutch Breda NED 194200053 29.49
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Zuidelijke Cirkel 2024 - 2e wedstrijd
Hoogerheide, 21-4-2024

Programmanr. 5, 25m vlinderslag

Masters 20+, Dames

1. Roos, Englebert Hieronymus NED 200200606 13.79
2. Laura, Folkers V.Z.V. Njord NED 200101670 18.61

Masters 25+, Dames

1. Mandy, Swart De Biesboschzwemmers NED 199904916 15.50

Masters 30+, Dames

1. J., Coenders-Peijnenburg Trb/Res NED 199008502 17.15
2. Loes, Schellekens Old Dutch Breda NED 199004728 17.89

Masters 40+, Dames

1. Else, de Rooij MNC Dordrecht NED 198202560 22.01

Masters 45+, Dames

1. Chantal, Verhoeff Old Dutch Breda NED 197900912 15.81
2. Sandra, Van der Helm ZPC De Rog Weert NED 197801340 19.60
3. Dorien, van Petersen MNC Dordrecht NED 197601186 22.12

Masters 50+, Dames

1. Gudule, van der Meer Psv NED 197200396 16.00
2. Karin, Sagonas-Koolen V.Z.V. Njord NED 197000964 17.36

Masters 55+, Dames

1. Nicole, Hellenbrand Psv NED 196500644 31.44

Masters 65+, Dames

1. Lies, Hartman Psv NED 195600116 49.10

Programmanr. 6 200m vlinderslag Masters Open
21-4-2024 - 14:46 Resultaten

rang naam vereniging tijd RT PARA 50m 100m 150m 200m

Masters 55+, Heren

1. Eymert, van Rooij Psv NED 196601631 3:00.93 38.37 46.34

Masters 20+, Dames

1. Evelien, te Paske MSZV Tiburon NED 200400708 3:04.96 38.43 46.97

Masters 25+, Dames

1. Larissa, Jansen Psv NED 199500660 2:56.13 38.55 44.41

Masters 35+, Dames

1. Daniëlle, Reijnders AquAmigos NED 198504234 2:37.28 34.94 39.92

Masters 40+, Dames

1. Roos, van Esch Acz NED 198200468 2:39.50 36.74 40.66
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Zuidelijke Cirkel 2024 - 2e wedstrijd
Hoogerheide, 21-4-2024

Programmanr. 6, 200m vlinderslag

Masters 45+, Dames

1. Liselotte, Joling Psv NED 197500268 2:44.16 50.28 52.25

Masters 55+, Dames

1. K., van Nassau-van den HeuvelOld Dutch Breda NED 196600188 3:33.18

Masters 65+, Dames

1. Patty, Verhagen Psv NED 195900146 3:48.01 51.09 57.36

Programmanr. 7 50m rugslag Masters Open
21-4-2024 - 15:04 Resultaten

rang naam vereniging tijd RT PARA

Masters 25+, Heren

1. David, Kievit z.c De Schotejil NED 199900325 30.60
2. Luke, van Elst V.Z.V. Njord NED 199805903 34.39

Masters 35+, Heren

1. Remco, van der Graaf Psv NED 198704007 35.77

Masters 45+, Heren

1. Erik, Keukens V.Z.V. Njord NED 197500445 35.13

Masters 55+, Heren

1. Charles, Geurten V.Z.V. Njord NED 196600239 34.75
2. Marcel, Tuerlings Trb/Res NED 196601577 38.52

Masters 60+, Heren

1. Stephan, van Beek V.Z.V. Njord NED 196201289 47.98

Masters 65+, Heren

1. André, Pantekoek Psv NED 195800321 48.09

Masters 85+, Heren

1. Nic, Geers Psv NED 193800007 56.37

Masters 20+, Dames

1. Esther, de Laat De Biesboschzwemmers NED 200000174 35.03
2. Femke, van Dijk ZV De Zilvermeeuw NED 200203800 35.80
3. Anka, de Koning ZV De Zilvermeeuw NED 200005450 38.95
4. Inge, Hertogh V.Z.V. Njord NED 200101052 40.60

Masters 45+, Dames

1. Liselotte, Joling Psv NED 197500268 38.84

Masters 50+, Dames

1. Trudie, van Niejenhuis TZC Vahalis NED 197100444 38.95
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Zuidelijke Cirkel 2024 - 2e wedstrijd
Hoogerheide, 21-4-2024

Programmanr. 7, 50m rugslag

Masters 80+, Dames

1. Truus, Ruiter Old Dutch Breda NED 194000004 1:31.30

Masters 95+, Dames

1. Marianne, Maandonks Psv NED 192600004 1:53.72

Programmanr. 8 25m schoolslag Masters Open
21-4-2024 - 15:11 Resultaten

rang naam vereniging tijd RT PARA

Masters 20+, Heren

1. Martijn, Clarijs ZV De Zilvermeeuw NED 200104669 16.65
2. Jesper, Pas V.Z.V. Njord NED 200200967 16.95

Masters 30+, Heren

1. Denny, Groeneveld Bijtelskil NED 199202165 18.88
2. Kevin, van Beek V.Z.V. Njord NED 199406161 24.26

Masters 40+, Heren

1. Michael, Hommerson MNC Dordrecht NED 198403387 21.37

Masters 50+, Heren

1. Bas, Kremers Trb/Res NED 197201611 17.56
2. Jacques, Verriet V.Z.V. Njord NED 197001039 18.34
3. Dennis, van Markesteijn TZC Vahalis NED 197201333 19.69

Masters 55+, Heren

1. Charles, Geurten V.Z.V. Njord NED 196600239 17.20

Masters 60+, Heren

1. Adriaan, Kop Old Dutch Breda NED 196101135 19.79
2. Arno, van Ederen ZV De Zilvermeeuw NED 196100955 19.90

Masters 65+, Heren

1. André, Pantekoek Psv NED 195800321 21.29

Masters 80+, Heren

1. Nico, Baay Old Dutch Breda NED 194200053 22.26
2. Rob, Hanou Psv NED 194300109 23.06

Masters 20+, Dames

1. Roos, Englebert Hieronymus NED 200200606 17.41

Masters 25+, Dames

1. Jochem, van Bochhove Acz NED 199605913 18.39
2. Gemma, Esselaar Trb/Res NED 199806714 24.65



Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to De Zilvermeeuw 21-4-2024 21:46 - pagina 10

Zuidelijke Cirkel 2024 - 2e wedstrijd
Hoogerheide, 21-4-2024

Programmanr. 8, 25m schoolslag

Masters 35+, Dames

1. Nanda, van Heteren Psv NED 198901728 19.07
2. Evy, van Kempen Trb/Res NED 198605286 22.89

Masters 40+, Dames

1. Else, de Rooij MNC Dordrecht NED 198202560 23.41

Masters 45+, Dames

1. Chantal, Verhoeff Old Dutch Breda NED 197900912 20.40
2. Dorien, van Petersen MNC Dordrecht NED 197601186 22.14
3. Mascha, Schijvenaars ZV De Zilvermeeuw NED 197900754 22.57

Masters 55+, Dames

1. Antoinette, Kant De Biesboschzwemmers NED 196900920 21.28
2. Nicole, Hellenbrand Psv NED 196500644 28.44

Masters 65+, Dames

1. Lies, Hartman Psv NED 195600116 31.43

Masters 70+, Dames

1. Ineke, Brouwers Psv NED 195200070 25.78

Programmanr. 9 100m vrije slag Masters Open
21-4-2024 - 15:16 Resultaten

rang naam vereniging tijd RT PARA 50m 100m

Masters 25+, Heren

1. Luke, van Elst V.Z.V. Njord NED 199805903 1:01.97 28.96 33.01

Masters 35+, Heren

1. Sander, van Tilburg De Biesboschzwemmers NED 198604609 1:08.13 31.45 36.68

Masters 45+, Heren

1. Erik, Keukens V.Z.V. Njord NED 197500445 1:03.24 30.72 32.52

Masters 50+, Heren

1. Wouter, van der Stelt De Biesboschzwemmers NED 197200889 1:10.71 33.47 37.24

Masters 55+, Heren

1. Francis, Roosen V.Z.V. Njord NED 196801581 1:03.90 30.77 33.13
2. Charles, Geurten V.Z.V. Njord NED 196600239 1:08.20 32.49 35.71
3. Harold, Matla Psv NED 196800591 1:08.45 32.84 35.61

Masters 60+, Heren

1. Paul, Wijnja De Biesboschzwemmers NED 196301403 1:07.53 31.92 35.61
2. Joost, de Kroon AquAmigos NED 196400999 1:12.50 35.35 37.15
3. Hans, Vloedgraven Old Dutch Breda NED 196400917 1:15.90 36.31 39.59
4. Ruud, Voorvaart Old Dutch Breda NED 196101139 1:21.59 38.83 42.76
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Zuidelijke Cirkel 2024 - 2e wedstrijd
Hoogerheide, 21-4-2024

Programmanr. 9, 100m vrije slag

Masters 65+, Heren

1. Frans, Antonissen Old Dutch Breda NED 195500451 1:15.96 37.03 38.93

Masters 85+, Heren

1. Nic, Geers Psv NED 193800007 1:45.77 52.66 53.11

Masters 20+, Dames

1. Femke, van Dijk ZV De Zilvermeeuw NED 200203800 1:09.23 33.52 35.71
2. Laura, Folkers V.Z.V. Njord NED 200101670 1:22.01 39.29 42.72

Masters 30+, Dames

1. Amanda, Westveer Hieronymus NED 199107674 1:18.74 34.56 44.18
2. J., Coenders-Peijnenburg Trb/Res NED 199008502 1:18.75 37.43 41.32
3. Rolijn, van Vught Psv NED 199004110 1:20.19 37.70 42.49
4. Loes, Schellekens Old Dutch Breda NED 199004728 1:21.79 39.46 42.33
5. Rachelle, Hellenbrand Psv NED 199101204 1:28.90 41.87 47.03

Masters 40+, Dames

1. Renee, de Kok-Meeusen V.Z.V. Njord NED 198403350 1:13.55 35.42 38.13
2. Else, de Rooij MNC Dordrecht NED 198202560 1:27.06 42.32 44.74
3. Mariska, Boeykens ZV De Zilvermeeuw NED 198302618 2:58.32 1:25.32 1:33.00

Masters 45+, Dames

1. Liselotte, Joling Psv NED 197500268 1:10.42 34.12 36.30
2. Jolanda, van Gendt Psv NED 197800266 1:13.81 35.28 38.53
3. Sandra, Van der Helm ZPC De Rog Weert NED 197801340 1:23.70 39.96 43.74

Masters 50+, Dames

1. Edith, Janssen-Koolen Trb/Res NED 197300898 1:07.42 31.99 35.43
2. Gudule, van der Meer Psv NED 197200396 1:10.05 33.31 36.74
3. Karin, Sagonas-Koolen V.Z.V. Njord NED 197000964 1:19.66 38.42 41.24

Masters 55+, Dames

1. Carol, Hollemans Acz NED 196900252 1:06.54 31.86 34.68
2. Annette, Wijnja-Visser De Biesboschzwemmers NED 196700528 1:15.41 36.36 39.05
3. K., van Nassau-van den HeuvelOld Dutch Breda NED 196600188 1:23.52 41.19 42.33

Masters 85+, Dames

1. Marie, Smits Old Dutch Breda NED 193800004 1:59.97 56.53 1:03.44

Masters 95+, Dames

1. Marianne, Maandonks Psv NED 192600004 4:09.28 1:57.69 2:11.59
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Zuidelijke Cirkel 2024 - 2e wedstrijd
Hoogerheide, 21-4-2024

Programmanr. 10 50m schoolslag Masters Open
21-4-2024 - 15:32 Resultaten

rang naam vereniging tijd RT PARA

Masters 30+, Heren

1. Lars, Duijnhouwer De Biesboschzwemmers NED 199107161 34.43
2. Denny, Groeneveld Bijtelskil NED 199202165 41.42
3. Kevin, van Beek V.Z.V. Njord NED 199406161 54.16

Masters 35+, Heren

1. Remco, van der Graaf Psv NED 198704007 44.06
2. Frans, Dielens ZV De Zilvermeeuw NED 198904981 48.01

Masters 55+, Heren

1. Marcel, Tuerlings Trb/Res NED 196601577 41.18
2. Nico, Baljeu V.Z.V. Njord NED 196501645 49.69

Masters 60+, Heren

1. Stephan, van Beek V.Z.V. Njord NED 196201289 49.18

Masters 20+, Dames

1. Esther, de Laat De Biesboschzwemmers NED 200000174 44.22

Masters 25+, Dames

1. Larissa, Jansen Psv NED 199500660 38.94
2. Gemma, Esselaar Trb/Res NED 199806714 53.06

Masters 35+, Dames

1. Daniëlle, Reijnders AquAmigos NED 198504234 35.19

Masters 50+, Dames

1. Trudie, van Niejenhuis TZC Vahalis NED 197100444 42.79

Masters 70+, Dames

1. Ineke, Brouwers Psv NED 195200070 59.67

Programmanr. 11 4 x 25m wisselslag lft 80 - 359
21-4-2024 - 15:36 Resultaten

rang vereniging tijd RT PARA

120+, Heren

1. V.Z.V. Njord 4 V.Z.V. Njord NED 1:05.03
Erik, Keukens 75 Luke, van Elst 98
Jesper, Pas 02 Stephan, van Beek 62

200+, Heren

1. V.Z.V. Njord 5 V.Z.V. Njord NED 1:15.89
Charles, Geurten 66 Francis, Roosen 68
Nico, Baljeu 65 Kevin, van Beek 94
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Zuidelijke Cirkel 2024 - 2e wedstrijd
Hoogerheide, 21-4-2024

Programmanr. 11, 4 x 25m wisselslag

240+, Heren

1. O D 1 Old Dutch Breda NED 1:16.26
Ruud, Voorvaart 61 Hans, Vloedgraven 64
Adriaan, Kop 61 Frans, Antonissen 55

120+, Dames

1. V.Z.V. Njord 3 V.Z.V. Njord NED 1:12.28
Laura, Folkers 01 Inge, Hertogh 01
Renee, de Kok-Meeusen 84 Karin, Sagonas-Koolen 70

200+, Dames

1. O D 2 Old Dutch Breda NED 1:22.30
Loes, Schellekens 90 Chantal, Verhoeff 79
Karin, van Nassau-van den Heuvel 66 Marie, Smits 38

160+, Gemengd

1. De Biesboschzwemmers 2 De Biesboschzwemmers NED 1:06.98
Esther, de Laat 00 Lars, Duijnhouwer 91
Antoinette, Kant 69 Wouter, van der Stelt 72

2. ZV De Zilvermeeuw 2 ZV De Zilvermeeuw NED 1:51.19
Arno, van Ederen 61 Mariska, Boeykens 83
Mascha, Schijvenaars 79 Martijn, Clarijs 01

Programmanr. 12 400m schoolslag Masters Open
21-4-2024 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging tijd RT PARA

Masters 25+, Heren

1. David, Kievit z.c De Schotejil NED 199900325 5:39.67
50m: 35.71 35.71 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.43 40.72 200m: 2:41.65 300m: 400m: 5:39.67

2. Sven, Dubbeld z.c De Schotejil NED 199601141 6:17.39
50m: 40.83 40.83 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.42 46.59 200m: 3:04.06 300m: 400m: 6:17.39

Masters 35+, Heren

1. Sander, van Tilburg De Biesboschzwemmers NED 198604609 6:38.14
50m: 46.15 46.15 150m: 250m: 350m:

100m: 1:35.82 49.67 200m: 3:17.56 300m: 400m: 6:38.14

Masters 50+, Heren

1. Bas, Kremers Trb/Res NED 197201611 6:36.79
50m: 43.68 43.68 150m: 250m: 350m:

100m: 1:33.53 49.85 200m: 3:15.69 300m: 400m: 6:36.79

2. Jacques, Verriet V.Z.V. Njord NED 197001039 6:46.20
50m: 45.53 45.53 150m: 250m: 350m:

100m: 1:36.29 50.76 200m: 3:20.20 300m: 400m: 6:46.20

Masters 55+, Heren

1. Harold, Matla Psv NED 196800591 6:15.61
50m: 40.26 40.26 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.80 45.54 200m: 3:00.29 300m: 400m: 6:15.61

2. Eymert, van Rooij Psv NED 196601631 6:52.45
50m: 45.78 45.78 150m: 250m: 350m:

100m: 1:37.69 51.91 200m: 3:23.75 300m: 400m: 6:52.45
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Zuidelijke Cirkel 2024 - 2e wedstrijd
Hoogerheide, 21-4-2024

Programmanr. 12, Heren, 400m schoolslag, Masters 55+

rang naam vereniging tijd RT PARA

3. Nico, Swart De Biesboschzwemmers NED 196801475 6:57.71
50m: 46.66 46.66 150m: 250m: 350m:

100m: 1:38.98 52.32 200m: 3:26.90 300m: 400m: 6:57.71

Masters 60+, Heren

1. Arno, van Ederen ZV De Zilvermeeuw NED 196100955 8:28.92
50m: 53.51 53.51 150m: 250m: 350m:

100m: 1:54.95 1:01.44 200m: 4:08.28 300m: 400m: 8:28.92

Masters 65+, Heren

1. André, Pantekoek Psv NED 195800321 9:15.10
50m: 59.05 59.05 150m: 250m: 350m:

100m: 2:07.07 1:08.02 200m: 4:32.40 300m: 400m: 9:15.10

Masters 75+, Heren

1. Nico, van Dongen ZZ&PC De Devel NED 194800159 11:17.39
50m: 1:17.21 1:17.21 150m: 250m: 350m:

100m: 2:46.44 1:29.23 200m: 5:42.63 300m: 400m: 11:17.39

Masters 80+, Heren

1. Nico, Baay Old Dutch Breda NED 194200053 8:52.30
50m: 59.84 59.84 150m: 4:21.27 2:16.07 250m: 350m:

100m: 2:05.20 1:05.36 200m: 300m: 400m: 8:52.30

Masters 20+, Dames

1. Roos, Englebert Hieronymus NED 200200606 6:08.73
50m: 37.99 37.99 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.13 43.14 200m: 2:53.69 300m: 400m: 6:08.73

2. Evelien, te Paske MSZV Tiburon NED 200400708 6:28.49
50m: 42.05 42.05 150m: 250m: 350m:

100m: 1:29.93 47.88 200m: 3:09.03 300m: 400m: 6:28.49

3. Inge, Hertogh V.Z.V. Njord NED 200101052 6:47.83
50m: 45.21 45.21 150m: 250m: 350m:

100m: 1:35.32 50.11 200m: 3:19.02 300m: 400m: 6:47.83

Masters 25+, Dames

1. Mandy, Swart De Biesboschzwemmers NED 199904916 6:39.70
50m: 43.31 43.31 150m: 250m: 350m:

100m: 1:32.18 48.87 200m: 3:13.99 300m: 400m: 6:39.70

2. Jochem, van Bochhove Acz NED 199605913 7:11.76
50m: 46.53 46.53 150m: 250m: 350m:

100m: 1:39.33 52.80 200m: 3:30.94 300m: 400m: 7:11.76

3. Kim, van Rossum Sbc2000 NED 199706374 8:01.62
50m: 54.57 54.57 150m: 250m: 350m:

100m: 1:53.59 59.02 200m: 3:54.91 300m: 400m: 8:01.62

Masters 30+, Dames

1. Rolijn, van Vught Psv NED 199004110 7:26.35
50m: 48.38 48.38 150m: 250m: 350m:

100m: 1:43.30 54.92 200m: 3:36.23 300m: 400m: 7:26.35

Masters 35+, Dames

1. Nanda, van Heteren Psv NED 198901728 6:58.00
50m: 45.86 45.86 150m: 250m: 350m:

100m: 1:38.06 52.20 200m: 3:27.10 300m: 400m: 6:58.00
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Zuidelijke Cirkel 2024 - 2e wedstrijd
Hoogerheide, 21-4-2024

Programmanr. 12, 400m schoolslag

Masters 40+, Dames

1. Roos, van Esch Acz NED 198200468 6:39.29
50m: 43.98 43.98 150m: 250m: 350m:

100m: 1:33.39 49.41 200m: 3:13.95 300m: 400m: 6:39.29

Masters 45+, Dames

1. Jolanda, van Gendt Psv NED 197800266 7:08.81
50m: 47.55 47.55 150m: 250m: 350m:

100m: 1:41.32 53.77 200m: 3:29.35 300m: 400m: 7:08.81

2. Mascha, Schijvenaars ZV De Zilvermeeuw NED 197900754 8:05.43
50m: 53.14 53.14 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.84 38.70 200m: 3:55.09 300m: 400m: 8:05.43

Masters 50+, Dames

1. Gudule, van der Meer Psv NED 197200396 6:44.94
50m: 44.36 44.36 150m: 250m: 350m:

100m: 1:34.93 50.57 200m: 3:19.54 300m: 400m: 6:44.94

Masters 55+, Dames

1. K., van Nassau-van den Heuvel Old Dutch Breda NED 196600188 7:21.76
50m: 50.10 50.10 150m: 250m: 350m:

100m: 1:44.94 54.84 200m: 3:35.94 300m: 400m: 7:21.76

Masters 70+, Dames

1. Nini, van Dongen-de Paepe ZZ&PC De Devel NED 195100044 11:18.97
50m: 1:14.61 1:14.61 150m: 250m: 350m:

100m: 2:38.93 1:24.32 200m: 5:30.90 300m: 400m: 11:18.97


